                  LIKOP, s.r.o. / Dolní Lištná č.60, 739 61, Třinec / www.likop.cz / obchod@likop.cz
Datasheet P359
Pneumatický páskovač na PET pásku bez spony
Pneumatický páskovač na PET pásku bez spony pro náročné aplikace
Charakteristika
        Závěsný držák dodáván se strojem
Typy pásky: Polyester (PET) hladká nebo embosovaná
Rozměry pásky:  šířka 19.0 – 32.0 mm
                  tloušťka 0.60 – 1.53 mm
Váha včetně závěsu: 8.9 kg
Velikost páskovače se závěsem: d. 446  x  š. 176  x  v. 239 mm
Průměrná pevnost spoje: více než 75% (v závislosti na kvalitě pásky)
Spoj: frikční svar
Napínací síla: 2200 - 3500 N (nastavitelné) nebo
  4000 – 7000 N (nastavitelné)
Rychlost napínání: 120 mm/s nebo 60 mm/s
Max. tlak vzduchu: 6.0 bar
                  LIKOP, s.r.o. / Dolní Lištná č.60, 739 61, Třinec / www.likop.cz / obchod@likop.cz
Datasheet P359
Pneumatický páskovač na PET pásku bez spony
Výhody
o Jedinečný páskovač na plastovou pásku na trhu
o Páskovač lze použít v provozním režimu se dvěmi tlačítky (manuální), nebo v provozním režimu
s jedním tlačítkem (poloautomatický), nastavitelné otáčením nastavovacího šroubu.
o Vysoká pnucí síla až 7000N
o Ideální pro náročné aplikace s rozměrem pásky 19 - 32 mm a tloušťkou do 1,53 mm
o Pneumaticky poháněný, spolehlivý a snadný k údržbě
o Napnutí pásky lze individuálně nastavit pomocí nastavovacího systému - tedy
zboží je perfektně zajištěno dokonale napnutou páskou.
o Čas svařování je nastavovován individuálně pro konkrétní kvalitu pásky
a tloušťku pásky – vysoká pevnost spoje je zajištěna
Přehled typů modelu P359
Číslo Model
šířka pásky tloušťka pásky max. napnutí rychlost pnutí
mm mm N mm / sec
49.0503 P359/19/0.80-1.53/3.5 19 0.80-1.53 3500 120
49.0504 P359/19/0.80-1.53/7.0 19 0.80-1.53 7000 60
49.0511 P359/25/0.60-0.79/3.5 25 0.60-0.79 3500 120
49.0512 P359/25/0.60-0.79/7.0 25 0.60-0.79 7000 60
49.0513 P359/25/0.80-1.35/3.5 25 0.80-1.35 3500 120
49.0514 P359/25/0.80-1.35/7.0 25 0.80-1.35 7000 60
49.0521 P359/32/0.60-0.79/3.5 32 0.60-0.79 3500 120
49.0522 P359/32/0.60-0.79/7.0 32 0.60-0.79 7000 60
49.0523 P359/32/0.80-1.35/3.5 32 0.80-1.35 3500 120
49.0524 P359/32/0.80-1.35/7.0 32 0.80-1.35 7000 60